

法人単位事業活動計算書

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収 就労支援事業収益	22,296,101	26,350,040	△4,053,939	84.62%
	益 障害福祉サービス等事業収益	437,568,502	427,826,040	9,742,462	102.28%
	生活保護事業収益	5,082,000		5,082,000	
	その他の事業収益		1,999,523	△1,999,523	0.00%
	経常経費寄附金収益	546,783	258,677	288,106	211.38%
	サービス活動収益計(1)	465,493,386	456,434,280	9,059,106	101.98%
	費 人件費	316,016,614	307,995,300	8,021,314	102.60%
	事業費	31,610,063	29,598,928	2,011,135	106.79%
	事務費	69,893,439	61,963,262	7,930,177	112.80%
	就労支援事業費用	23,271,630	25,802,294	△2,530,664	90.19%
	利用者負担軽減額	98,447	21,500	76,947	457.89%
	減価償却費	13,818,348	14,278,002	△459,654	96.78%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△5,113,689	△5,144,163	30,474	99.41%
	サービス活動費用計(2)	449,594,852	434,515,123	15,079,729	103.47%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	15,898,534	21,919,157	△6,020,623	72.53%
サービス活動外増減の部	収 受取利息配当金収益	1,143	899	244	127.14%
	益 その他のサービス活動外収益	618,833	1,202,634	△583,801	51.46%
	サービス活動外収益計(4)	619,976	1,203,533	△583,557	51.51%
	費 支払利息	1,296,055	1,210,065	85,990	107.11%
	サービス活動外費用計(5)	1,296,055	1,210,065	85,990	107.11%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△676,079	△6,532	△669,547	10350.26%
経常増減差額(7)=(3)+(6)	15,222,455	21,912,625	△6,690,170	69.47%	
特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	663,900		663,900	
	益 固定資産売却益		283,714	△283,714	0.00%
	特別収益計(8)	663,900	283,714	380,186	234.00%
	費 固定資産売却損・処分損	3	2	1	150.00%
	国庫補助金等特別積立金積立額	663,900		663,900	
特別費用計(9)	663,903	2	663,901	3195150.00%	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△3	283,712	△283,715	△0.00%	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	15,222,452	22,196,337	△6,973,885	68.58%	
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	128,151,498	121,855,161	6,296,337	105.17%
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	143,373,950	144,051,498	△677,548	99.53%	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)	2,000,026		2,000,026	
	その他の積立金積立額(16)	10,600,000	15,900,000	△5,300,000	66.67%
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	134,773,976	128,151,498	6,622,478	105.17%